ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

21.12.2016                                                      № 260

О внесении изменений в приложения

№№ 1-8 к постановлению городской

Думы города Нижнего Новгорода от

25.01.2006 № 2 «Об  утверждении

Положений об администрациях рай-

онов города Нижнего Новгорода»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года

№ 2300-1 «О защите прав потребителей», Указом Президента Российской Фе-

дерации от 9 марта 2004 года № 314 «О системе и структуре федеральных орга-

нов исполнительной власти» и статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в приложения №№ 1-8 к постановлению городской Думы горо-

да Нижнего Новгорода от 25.01.2006 № 2 «Об утверждении Положений об ад-

министрациях районов города Нижнего Новгорода» (с изменениями, внесен-

ными постановлениями городской Думы города Нижнего Новгорода от

21.04.2006 № 29, от 16.04.2008 № 65, от 17.12.2008 № 211, от 27.05.2009 № 53,

от 21.10.2009 № 104, решениями городской Думы города Нижнего Новгорода

от 21.06.2011 № 92, от 24.04.2013 № 66, 28.01.2015 № 10, от 18.02.2015 № 27, от

16.12.2015 № 270) изменения, исключив подпункты 4.9.8.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                          И.Н.Карнилин